
Redakcja gazetki:
Daniela Okrój
Anna Sulik- Wysiecka
Joanna Karczewska

W TYM WYDANIU :
marzec - kwiecień 2024

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. MIKOŁAJA KOPERNIKA W BOLSZEWIE

Szkolny konkurs recytatorski

Apel majowy

 Bratkowe powitanie wiosny

Dzień Patrona 

Akademia zdrowia

Co się kręci w klasach ?!

Bezpieczeństwo

Nasz Patron - Mikołaj Kopernik

Kącik biblioteki szkolnej

Wielkanoc

Wiosno, ach to Ty!

Konkurs kaligraficzny

Dzień kolorowej skarpetki
 

Zbiórka dla Kamerunu

Dzień superbohaterki!

Światowy Dzień
Świadomości Autyzmu



Z pierwszą pomocą za pan brat
 -część czwarta 

 RKO

RKO, czyli resuscytacja krążeniowo-oddechowa to wykonywanie
ucisków klatki piersiowej i oddechów ratunkowych. 

Resuscytację krążeniowo-oddechową wykonujemy tylko wtedy,
kiedy osoba jest nieprzytomna i nie oddycha. 

Pamiętaj, nigdy nie wolno wykonywać RKO na osobie
przytomnej!

Pamiętaj!!! 

Fotorelacja z warsztatów w klasach pierwszych 
w dalszej części gazetki.



Źródło strona Facebook: „Ratownictwo Medyczne – łączy nas wspólna pasja”





Dzień Superbohaterki!

czyli Dzień Kobiet inaczej :)



Szkolny Konkurs Recytatorski
Poezji i Prozy Polskiej

   Wszyscy uczestnicy zostali nagrodzeni gromkimi brawami.
Przewodnicząca jury, pani Sabina Zima podziękowała
uczestnikom za urocze występy zaznaczając, że była 

to znakomita okazja do zaprezentowania talentów przed
publicznością.  Członkowie jury mieli bardzo trudne zadanie 
do wykonania, bowiem poziom wszystkich wykonawców był

bardzo wysoki.



POWITANIEPOWITANIEWIOSNYWIOSNY
BRATKOWEBRATKOWE

Uczniowie, wraz z wychowawcami, ozdobili teren
wokół szkoły 120 sadzonkami bratków. Wspólne

sadzenie kwiatów było wspaniałą przygodą 
i jednocześnie nauką współpracy 

i odpowiedzialności. Ponadto uczniowie pogłębili
swoją wiedzę z zakresu ogrodnictwa i stworzyli

doskonały obiekt do wiosennych obserwacji
przyrodniczych. Praca dostarczyła nam mnóstwa
satysfakcji. Mamy nadzieję, że posadzone kwiaty
podniosą estetykę terenu szkolnego i sprawią, 

że będzie w jej otoczeniu kolorowo i przyjemnie.
Dziękujemy wszystkim zaangażowanym za ich
wkład i wysiłek! Szczególnie dziękujemy Radzie

Rodziców za zakup sadzonek. Wspólnie
stworzyliśmy miejsce, które będzie przyciągać

uśmiechy i dostarczać radości. 





DZIEŃ PATRONA
NASZEJ SZKOŁY



27 marca uczniowie klas I – III z dumą obchodzili Dzień Patrona naszej
szkoły. W salach odbywały się zajęcia tematyczne oraz ciekawe

aktywności multimedialne przygotowane przez Samorząd Uczniowski.
Powstawały również kąciki wiedzy i gazetki tematyczne.

  Na holu natomiast czekała na dzieci niespodzianka. Wszyscy obecni
uczniowie spotkali się twarzą w twarz z postacią Mikołaja Kopernika.
Wspólnie poznawali jego życiorys i wielkie odkrycia. Mogli podziwiać

również wiele ciekawych i cennych eksponatów. Na zakończenie
uczniowie sprawdzali swoją wiedzę w quizie o naszym patronie, z którym

poradzili sobie doskonale! W nagrodę każdy otrzymał słodkiego,
toruńskiego piernika.

  Dziękujemy Radzie Rodziców za włączenie się w obchody tego ważnego
dnia dla całej społeczności uczniowskiej. Składamy również

podziękowania naszemu uczniowi – Mikołajowi, który wcielił się w rolę
patrona naszej szkoły.





Zbiórka dla
Kamerunu

Pragniemy wyrazić ogromną wdzięczność za Państwa
wsparcie w organizowanej przez nas zbiórce środków

higienicznych na rzecz dzieci z Kamerunu. Państwa
zaangażowanie i gotowość do pomocy potrzebującym

jest niezmiernie cenne i przyczynia się do poprawy
warunków życia tych dzieci. To dzięki Państwa

zaangażowaniu możemy razem tworzyć lepszy świat.



AKADEMIA
ZDROWIA

3 kwietnia 2024 roku odbyły się warsztaty udzielania
pierwszej pomocy przedmedycznej w ramach projektu
"Akademia Zdrowia". Uczestniczyły w nich klasy 1D, 2C 
i 2D. Podczas warsztatów uczniowie zdobyli praktyczne
umiejętności związane z udzielaniem pomocy w nagłych

sytuacjach zdrowotnych. Ćwiczyli resuscytację
krążeniowo-oddechową, bandażowanie ran 

oraz postępowanie w przypadku udaru czy zatrzymania
krążenia. Wszyscy uczestnicy aktywnie brali udział 

w zajęciach i wykazywali się dużym zaangażowaniem.
 Projekt "Akademia Zdrowia" zakończył się sukcesem,

dając uczniom wartościową wiedzę i umiejętności, które
mogą być przydatne w codziennym życiu.





DZIEŃ
ŚWIADOMOŚCI
AUTYZMU

DZIEŃ
ŚWIADOMOŚCI
AUTYZMU

Nasza społeczność szkolna wyraziła solidarność z osobami w spektrum 
i ich rodzinami. Różnorodne działania miały na celu zwiększenie wiedzy

na temat spektrum autyzmu i propagowanie otwartości i tolerancji
wobec osób neuroróżnorodnych.









10 kwietnia w naszej szkole odbył się konkurs kaligraficzny o tytuł „Mistrza
pióra”. Konkurs przeznaczony był dla uczniów klas I-III, w tym uczniów 
z Ukrainy. Miał na celu rozwijanie umiejętności kształtnego i pięknego

pisania, rozwijanie zainteresowań
 i talentów uczniów, rozpowszechnianie sztuki kaligrafii oraz rozbudzanie

wrażliwości na piękno języka polskiego.
  Komisja podczas oceny prac brała pod uwagę czytelność przepisania tekstu,

poprawność gramatyczną 
i ortograficzną, precyzję i estetykę pisma.



WIOSNO,
ACH  TO TY!

Rozstrzygnęliśmy konkursy 
pt. "Wiosno, ach to Ty".  

Uczniowie otrzymali 
dyplomy i nagrody. 

Gratulujemy !



DZIEŃDZIEŃDZIEŃ
ZIEMIZIEMIZIEMI







Apel przygotowały klasy : II c i III h.



CO SIĘ
KRĘCI W

KLASACH ?!



Warsztaty udzielania pierwszej pomocy 
w klasach pierwszych

W ramach realizacji projektu edukacyjnego “Z pierwsza pomocą za pan brat”
autorki projektu przeprowdziły  lekcje warsztatowe we wszystkich klasach

pierwszych



Spacer IId w poszukiwaniu wiosny

Klasa II d postanowiła wybrać się na
spacer "w poszukiwaniu wiosny".

Uczniowie w radosnym nastroju mogli
eksplorować oznaki przyrody, w

przeddzień oficjalnego nadejścia tej
pięknej pory roku.



Lekcja sadzenia roślin - klasa II d

Klasa II d postanowiła zająć się sadzeniem roślin. Dzieci 
z pełnym zaangażowaniem zasadziły szczypiorek i rzeżuchę,
ucząc się o odpowiedniej pielęgnacji roślin oraz zgłębiając

wiedzę dotyczącą ich właściwości.



klasa II b

Podczas warsztatów uczniowie rozmawiali na temat tolerancji w ramach
zbliżającego się Światowego Dnia Osób z Zespołem Downa. W ten sposób

zwiększamy świadomość uczniów na ten temat oraz promujemy prawa osób 
z trisomią 21 chromosomu.



klasy Ib ora z Id

W czasie oprowadzania uczniowie zapoznali się z tradycyjnymi
instrumentami kaszubskimi, takimi jak bazuna, ryńczyk, klekotka
czy diabelskie skrzypce. Dzieci poznały "Kaszubskie Nuty" i postać

Gryfa, który jest herbem Kaszubów. Na koniec uczniowie
uczestniczyli w warsztatach plastycznych zdobienia jajek ,,pisanek"

metodą decoupage.



STRING ART
KLASA III F

WARSZTATYWARSZTATYWARSZTATY



PIECZENIE BABECZEK
KLASA IID



Warsztaty 
badania

wody
klasa III f



DźWięKoPoDróżE
małe i duże!
wycieczka klas Ia i Ie



Wiosenne kanapki
w klasie Ia



Wiosenny Poranek Poetycki pt.
"Wiosno, ach to Ty" pod kierunkiem

nauczycieli bibliotekarzy oraz
wychowawców klas OA oraz 3F. 



KOŁO JĘZYKA ANGIELSKIEGO

Easter egg hunt na zajęciach koła 
z języka angielskiego



Międzynarodowy Dzień Wody

22 marca 2024 r. w świetlicy szkolnej obchodziliśmy Światowy
Dzień Wody. Uczniowie klas I-III, obecni tego dnia w świetlicy,
pogłębili swoją wiedzę na temat znaczenia wody dla ludzkości

oraz działań mających na celu zapewnienie dostępu 
do czystej wody pitnej dla wszystkich ludzi na świecie.

Ponadto w trakcie zajęć poruszone zostały zagadnienia tj. 
W jaki sposób można oszczędzać wodę? Skąd się bierze woda 
w kranie? Zbiorniki wodne dookoła nas? Od kogo zależy stan

wód w Polsce? Po co są filtry do wody? Znaczenie wody 
dla organizmu człowieka. Największym zainteresowaniem

cieszyły się eksperymenty z wodą. Dzieci miały okazję
samodzielnie sprawdzić czy po napełnieniu szklanki wodą,
zasłonięciu otworu kartką papieru i odwróceniu "do góry

nogami" woda nie wylewa się ze szklanki. W trakcie
eksperymentów z wodą zaobserwowali na czym polega

odbicie lustrzane obrazu w szklance z wodą, dlaczego pieprz
nasypany do wody ucieka przed płynem do mycia naczyń.

Uczniowie przekonali się, że ta zwykła woda jest niezwykłym
płynem.



DZIEŃ 
CZEKOLADY





Do zobaczenia
w następnym

wydaniu!


